

**Protokół Nr 203/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 28 listopada 2023r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta - Paweł Przybyłek, Członek Zarządu: Lech Brzozowski, Krzysztof Zdziarski, Zbigniew Wernik, Sekretarz Powiatu – Iwona Urbanowicz, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – Marek Kaszubski, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy – Jacek Dłuski.

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta – Marcin Paliński.

Porządek:

**I Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy**

1. Wniosek o wyrażenie zgody na wycinkę drzew przydrożnych z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu nidzickiego

**II Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich**

1. Aneksy do umów dotyczących wyposażenia rozbudowywanego budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy.

2. Sprawy związane z funkcjonowaniem i organizacją ZOZ w Nidzicy.

3. Informacja odnośnie kontroli wykonywanej w powiatowych jednostkach organizacyjnych.

4. Wniosek dotyczący zmiany decyzji Burmistrza Nidzicy odnośnie usunięcia drzew z posesji Starostwa Powiatowego w Nidzicy

**III Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami**

1. Uchwała Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45 m<sup>2</sup> stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy.

2. Sprawa dotycząca odszkodowania przysługującego za działkę nr 40/39 przejętą pod drogę publiczną powiatową w wyniku podziału działki 40/2 Decyzja nr 27/22 z 6 października 2022 Burmistrza Nidzicy

3. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami.

**IV Wydział Finansowy**

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok

**Ad. I.1**

P. Jacek Dłuski przedstawił wnioski o wycinkę 29 drzew rosnących w pasach drogowych na terenie Powiatu Nidzickiego. Poinformował, że większość wniosków pochodzi od mieszkańców naszego powiatu. Stan sanitarny drzew jest zły, stwarzają one zagrożenie dla mieszkańców, dlatego, też w celu poprawy bezpieczeństwa powinny zostać usunięte.

P. Lech Brzozowski uważa, że drzewa te są wskazane do wycięcia. Zapytał, czy w Jablonce skończona jest droga.

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wycinkę drzew, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.**

Starosta P. Marcin Paliński dopytał P. Dyrektora, czy rozmawiał z Dyrektorem PZD w Szczytnie odnośnie dokończenia odcinka drogi.

P. Jacek Dłuski odpowiedział, że nie, ale jeśli jest taka potrzeba to skontaktuje się w tej sprawie. I zapyta, czy planują oni środki na to zadanie w przyszłym budżecie.

P. Lech Brzozowski dodał, że warto byłoby porozmawiać w tej sprawie też, ze Starostą Szczygieńskim.

Natomiast, wracając do pytania P. Lecha Brzozowskiego, P. Dyrektor PZD wyjaśnił, że zostały wykonane dwa ostatnie brakujące zjazdy. Pobocza są zrobione. Dodał, że z racji tego, że mogliśmy wykonać zjazdy bitumiczne tylko tam gdzie można to było zrobić, to w pozostałych przypadkach są one z kruszywa.

## **Ad. II.1**

Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawę dotyczącą zawarcia aneksów do umów dotyczących wyposażenia rozbudowywanego budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy z wykonawcą mebli i dostępności dla osób niedowidzących w nowo rozbudowywanym budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Dotychczasowe umowy przewidują termin realizacji tych 2 zadań do 6 grudnia 2023r. jest jednak zapis w umowach, który przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji tych zadań w sytuacji gdy nastąpi przesunięcie realizacji rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. W związku z tym, że realizacja rozbudowy budynku została wydłużona do 31 grudnia 2023r., w tej sytuacji zasadne jest, aby wydłużyć dla Wykonawców tych 2 zadań realizację ich zadań, czyli wyposażenia w meble i przygotowanie dostępności dla osób niedowidzących. Proponujemy, aby wydłużyć ten termin do 28 grudnia 2023r. W związku z tym, że ww. zadania mamy mieć dofinansowane z Rezerwy Premiera w wysokości 80% i te środki z rezerwy muszą być wykorzystane do końca tego roku. Dlatego też ten termin realizacji musi być wyznaczony w tym roku.

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksów do umów dotyczących wyposażenia rozbudowywanego budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymuje się”.**

## **Ad. II.2**

W dalszej części porządku obrad, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawy związane z funkcjonowaniem i organizacją ZOZ w Nidzicy. Pierwsza sprawa dotyczy pisma, w którym to P. Dyrektor ZOZ zwróciła się do Pana Starosty jako Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wydanie nagrań audio i protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu, począwszy od 1 stycznia 2023r. W związku, z tym, że protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu w Nidzicy stanowią informację publiczną i są publikowane na stronie BIP Starostwa, P. Sekretarz dodała, że w udzielonej odpowiedzi dla P. Dyrektor ZOZ, żeby wskazać stronę BIP na, której owe protokoły się znajdują. Na udostępnienie informacji publicznej mamy 14 dni.

Starosta P. Marcin Paliński zaznaczył, że protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu są publikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, natomiast nagrania audio stanowią materiał wspomagający dla pracownika przygotowującego protokół. Nagrania audio nie stanowią informacji publicznej.

**Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu postanowił, aby w skierowanym piśmie do P. Dyrektor ZOZ wskazać miejsce na BIP, w którym to umieszczane są protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu.**

Druga sprawa, którą przedstawiła P. Sekretarz dotyczyła informacji z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nidzicy o tym, że w wyniku badań stwierdzono w ciepłej wodzie wykorzystywanej w Zespole Opieki Zdrowotnej legionellę. W związku z powyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny zakazał korzystania z pryszniców i innych urządzeń wytwarzających aerozole wodno-powietrzne w ZOZ w Nidzicy. Nakazał, aby ustalić przyczynę zanieczyszczenia sieci wody ciepłej bakteriami legionella, podjąć działania naprawcze zmierzające do redukcji liczby bakterii z rodzaju legionella w ciepłej wodzie użytkowej w instalacji do wartości poniżej 100 jtk/100 ml w ZOZ. Natomiast o efekcie podjętych działań naprawczych

potwierdzonych pozytywnym wynikiem badania ciepłej wody w kierunku obecności bakterii z rodzaju legionella zawiadomić w terminie do 27 grudnia 2023 r.. Kolejna informacja, o którą wystąpiliśmy do P. Dyrektora dotyczyła podania średnich miesięcznych wynagrodzeń personelu medycznego, w tym zatrudnionego na umowę cywilno-prawną. P. Dyrektor udzieliła ogólnej odpowiedzi, m.in. takiej, że trudno jest podać średnie miesięczne wynagrodzenia personelu medycznego, z tego względu, że zależy to od zakresu obowiązków, liczby przepracowanych godzin. P. Dyrektor podała stawki, jakie są odnośnie zatrudnienia lekarzy i pielęgniarek i poinformowała nas, że to co dostają osoby zatrudnione na umowie cywilno -prawnej to nie jest to wynagrodzenie. Z tym, stwierdzeniem nie możemy zgodzić się z P. Dyrektorem, ponieważ w umowach cywilno-prawnych wykonawca/zleceniobiorca też dostaje wynagrodzenie, z tymże z tego wynagrodzenia zleceniobiorca pokrywa wszystkie koszty, jakie ponosi w związku z wykonywaniem swojej pracy. W dalszej części, P. Sekretarz przedstawiła informację z przebiegu wykonania planu finansowego za okresy na dzień: 30.06.2023 r.; 31.08.2023r. i 30.09.2023 r. Z uzyskanych informacji wynika, że zadłużenie w ZOZ nie wzrasta, nieznacznie spada. Ponadto, w piśmie P. Dyrektora ZOZ poinformowała, że dane za okres od 01.01.2023 r. do 31.10.2023 r. wraz ze stanem zobowiązań i należności przesłane zostaną w terminie do dnia 30.11.2023 r. Kolejna informacja dotyczyła stanowiska P. Dyrektora odnośnie skargi, która wpłynęła na Jej działalność. Skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W ocenie P. Dyrektora nie ma naruszeń, o których osoba skarżąca nas informuje. Odnośnie zarzutu wielokrotnego niewłaściwego zachowania i przemocy do pacjentów to P. Dyrektor nas informuje, że takie przypadki są na bieżąco wyjaśniane i jeśli mają miejsce to są wyciągane konsekwencje służbowe. Natomiast nie znając sytuacji, o której autor miał na myśli, to ciężko się do sprawy ustosunkować. Kolejna informacja związana jest z nieuregulowaniem należności za dostarczenie gazu. P. Sekretarz wyjaśniła, że otrzymaliśmy informację z PGNiG, że ZOZ w Nidzicy ma zaległości w należnościach za dostarczenie gazu. Wystosowaliśmy pismo do ZOZ w tej sprawie. Otrzymaliśmy informację, że zaległe faktury zostały uregulowane. Dalej, P. Sekretarz przedstawiła informację z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, która to wzywa ZOZ o dostarczenie 5 materacy, które zostały dla ZOZ-u udostępnione. Z otrzymanych informacji z Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nidzicy, do którego to ww. sprawa trafiła, obecnie sprawę wyjaśniają między sobą 2 składnice, ponieważ w ocenie ZOZ materace zostały zdane. Ponadto, zostało przedstawione pismo, które ZOZ w Mławie wystosowało do nas o ograniczanie kierowania pacjentów do szpitala w Mławie, z uwagi na to, że są tam prowadzone prace modernizacyjne. Pismo to zostało skierowane też, do wszystkich okolicznych szpitali, nie tylko do naszego. W dalszej części P. Sekretarz powróciła do sprawy interpelacji Pana Jacka Jankowskiego, którą złożył Pan Radny na ostatniej sesji Rady Powiatu. Zarząd postanowił, że 2 pierwsze pytania z interpelacji trzeba skierować je do P. Dyrektora ZOZ. Natomiast, odnośnie pytania „dlaczego obecna Pani Dyrektor ZOZ w Nidzicy, która złożyła wypowiedzenie nie została odsunięta od pełnienia obowiązków? (...)” to P. Starosta poinformował, że Zarząd Powiatu jest w trakcie rozmów. W związku z tym, że nie ma żadnego z Dyrektorów: do spraw administracyjnych, ani do spraw medycznych, nie można zatem podjąć decyzji, aby pozostawić szpital bez żadnego nadzoru. Ponadto, Zarząd Powiatu w Nidzicy postanowił, aby ponownie wezwać P. Dyrektora ZOZ o przekazanie rzetelnej informacji odnośnie dochodów (płace, wynagrodzenia itd.) jakie P. Dyrektor ZOZ osiągnęła w 2022 r. z tytułu zatrudnienia w ZOZ w Nidzicy oraz umowy zlecenia na lekarskie świadczenia zdrowotne (wykazanych w oświadczeniu majątkowym z 20.04.2023 r. ze szczegółowym podaniem wszystkich tytułów z jakich uzyskała P. Dyrektor dochody oraz odpowiednio ich wysokość , w rozbiciu na poszczególne miesiące 2022 roku. Ponadto, P. Sekretarz Powiatu zapoznała Zarząd Powiatu z pismem pracowników ZOZ, które zostało skierowane do Dyrektora ZOZ.

### **Ad. II. 3**

W dalszej części porządku obrad, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz omówiła decyzję płatniczą z Powiatowej Stacji Sanitarno-epidemiologicznej w Nidzicy, która to nakłada na Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy opłatę w wysokości 88,00 zł. Przeprowadzona w dniu 11.10.2023 r. kontrola sanitarna w ZSZiO w Nidzicy (obiekt przy ul. Wyborskiej) wykazała uchybienia higieniczno-sanitarne wskutek obecności gryzoni. Ponadto, P. Sekretarz przedstawiła informację od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w której to zawiadamia nas, że rozpocznie się od 29 listopada 2023 r. planowana kontrola kompleksowa w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nidzicy.

### **Ad. II. 4**

Dalej, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła wniosek dotyczący zmiany decyzji Burmistrza Nidzicy odnośnie usunięcia drzew z posesji Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Przypomniała, iż Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Nidzicy o zmianę decyzji nr GMKR.6131.21.2021 z dn. 15.06.2021 r. z późn. zm.) dotyczącej wycinki drzew na posesji Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Wniosek dotyczył zmiany w zakresie terminu wycięcia drzew, terminu uiszczenia opłaty z tego tytułu i terminu wykonania nasadzeń. Po przeanalizowaniu tego wniosku okazało się, że zmiana decyzji powinna dotyczyć jedynie terminu uiszczenia opłaty i nasadzeń drzew. Zarząd Powiatu zdecydował złożyć wniosek w takim zakresie.

### **Ad. III. 1**

P. Marek Kaszubski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45 m<sup>2</sup> stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. W dniu 30.10.2023 r. do Zarządu Powiatu w Nidzicy wpłynęła prośba Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy o zajęcie stanowiska w sprawie najmu na okres od 01.01.-31.12.2025 r. na rzecz Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nidzicy pomieszczeń o pow. 46,45 m<sup>2</sup> znajdujących się w budynku położonym w Nidzicy przy ul. Jagiely 1. Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Powiatu Nidzickiego i znajduje się w trwałym zarządzie ZSO w Nidzicy. Z uwagi na to, że będzie to kolejna umowa zawierana z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na jej zawarcie, zgodnie z przepisami art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu.

#### **Brak pytań i uwag.**

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie projektu uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45 m<sup>2</sup> stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymuje się”.**

### **Ad. III. 2**

Następnie, P. Marek Kaszubski przedstawił sprawę dotyczącą odszkodowania przysługującego za działkę nr 40/39 przejętą pod drogę publiczną powiatową w wyniku podziału działki 40/2 Decyzja nr 27/22 z 6 października 2022 Burmistrza Nidzicy. W związku z przejęciem z mocy prawa przez Starostwo Powiatowe w Nidzicy nieruchomości położonej w obrębie Jabłonka, gmina Nidzica, oznaczonej jako działka nr 40/39 o powierzchni 0,1487 ha,

która zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Wikno, Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała gm. Nidzica wydzielona została pod drogi publiczne powiatowe, wpłynęło pismo od osób, które proszą o wyznaczenie terminu spotkania w celu omówienia spraw związanych z przysługującym za działkę odszkodowaniem i podpisaniem protokołu uzgodnień co do terminu i kwoty odszkodowania. P. Marek Kaszubski poinformował, że będziemy prowadzić rozmowy w tej sprawie, dodał, że Gmina Nidzica wypłacała w czerwcu odszkodowanie w kwocie 50,00 zł dla wnioskodawców pisma.

**Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości.**

### **Ad. III. 3**

W dalszej części, P. Marek Kaszubski przedstawił zawiadomienie Starostwa Powiatowego w Nidzicy o wszczęciu na żądanie strony postępowania administracyjnego w sprawie wydania pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego w ramach zabudowy zagrodowej na działce nr 9/88 w obrębie Kownatki, gm. Kozłowo.

**Zarząd nie wniósł uwag.**

### **Ad. IV.1**

P. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu w Nidzicy na 2023 rok zawierający:

1. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 1.747,17 zł wg. następującego wyszczególnienia w :§4300 o kwotę 38,17 zł, §4430 o kwotę 500,00 zł i §4480 o kwotę 1.209,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 1.747,17 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4210 o kwotę 1.257,17 zł i § 4700 o kwotę 490,00 zł. Wnioskowana zmiana w zakresie wydatków wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na wydatki związane z zakupami materiałów i wyposażenia (materiały biurowe) oraz ze szkoleniem pracowników z gospodarki nieruchomościami. Zadanie finansowane jest z dotacji rządowej działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

2. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 483/2023 z dnia 14 listopada 2023 roku dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowych dla powiatu w dziale 852, rozdziale 85203 § 2110 o kwotę 14.849,00 zł na zadaniu 13.1.2.2- Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi oraz zmniejszenia planu dotacji celowych dla powiatu o kwotę 4.726,00 zł na zadaniu 13.4.1.6 Wspieranie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny. W ślad za tym, Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Nidzicy złożyło wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 852, rozdziale 85203 §2820 o kwotę 4.726,00 zł na zadaniu 13.4.1.6 Wspieranie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 852, rozdziale 85203 §2820 o kwotę 14.849,00 zł na zadaniu 13.1.2.2- Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. Dotacja celowa przeznaczona jest na realizację zadań związanych z finansowaniem ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

3. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 476/2023 z dnia 14 listopada 2023 roku dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowych dla powiatu w dziale 710, rozdziale 71015 § 2110 o kwotę 416,00 zł. Powyższe środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego. W ślad za tym, zwiększa się

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego plan wydatków budżetowych w dziale 710, rozdziale 71015 §4020 o kwotę 416,00 zł.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

4. decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 494/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 710, rozdziale 71015 §2110 o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem dla powiatów na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego. W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków budżetowych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego o kwotę 2.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w : §4300 o kwotę 350,00 zł, §4210 o kwotę 650,00 zł, § 4260 o kwotę 1 500,00 zł,

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

5. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 470/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowej dla powiatu na 2023 rok w dziale 852, rozdziale 85202 §2130 o kwotę 5.340,00 zł Powyższych zmian dokonano na wniosek Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej w oparciu o przeprowadzoną w listopadzie br. analizę liczby mieszkańców przebywających w domach pomocy społecznej. W ślad za tym, Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Nidzicy złożyło wniosek o zmiany w planie finansowym na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 852, rozdziale 85202 § 2820 o kwotę 5.340,00 zł, na zabezpieczenie potrzeb bieżącej działalności DPS w Napiwodzie.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

6. decyzję Ministra Finansów z dnia 20 listopada 2023r. o przekazaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, za okres od 1 do 31 października 2023 r.. W związku z tą decyzją zwiększa się plan dochodów w dziale 758, rozdziale 75814 §2100 o kwotę 6.750,00 zł.. W ślad za tym, jednostki oświatowe złożyły wnioski o zmiany w planach finansowych na 2023 r. polegające na zwiększeniu planu wydatków w jednostkach wg. następującego wyszczególnienia w:

- 1) Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o kwotę 2.091,20zł wg. następującego wyszczególnienia:
  - w dziale 801, rozdziale 80115 o kwotę 1.234,80 zł: w §4350 o kwotę 312,85 zł, w §4750 o kwotę 761,06 zł, §4850 o kwotę 160,89 zł
  - w dziale 801, rozdziale 80117 o kwotę 856,40 zł: w §4350 o kwotę 639,01 zł, w §4750 o kwotę 179,45 zł, §4850 o kwotę 37,94 zł
- 2) Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Nidzicy w dziale 801, rozdziale 80102 o kwotę 1.834,60 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4350 o kwotę 5,08 zł; §4740 o kwotę 295,72 zł; §4750 o kwotę 1.204,03 zł, §4860 o kwotę 37.17 zł, §4850 o kwotę 292,60 zł.
- 3) Starostwie Powiatowym w Nidzicy w dziale 801, rozdziale 80117 §2340 o kwotę 811,60 zł (dla Branżowej Szkoły I Stopnia AWA MEBEL).
- 4) Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie 2.012,60 zł wg. następującego wyszczególnienia:
  - w dziale 801, rozdziale 80115 o kwotę 2.012,60 zł: w §4350 o kwotę 9,63 zł, w §4740 o kwotę 291,97zł, §4750 o kwotę 1.270,73 zł. §4850 o kwotę 306,21 zł, §4860 o kwotę 134,06 zł.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

7. P. Renata Mróz przedstawiła zmiany w jednostkach oświatowych, które przedstawiają się następująco:

## 1) Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy:

- a) zmniejszenie planu wydatków na ogólną kwotę 3 740,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:
- w dziale 801, rozdziale 80140 § 3020W o kwotę 550,00 zł
    - § 4210W o kwotę 1 700,00 zł
    - § 4270W o kwotę 400,00 zł
    - § 4700W o kwotę 990,00 zł
    - § 4710W o kwotę 100,00 zł
  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 60 520,00 zł
  - w dziale 801, rozdziale 80140 wg. następującego wyszczególnienia w:
    - § 4120W o kwotę 520,00 zł
    - § 4170W o kwotę 1 000,00 zł
    - § 4790W o kwotę 59 000,00 zł

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

## 2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nidzicy :

- a) zmniejszenie planu wydatków na ogólną kwotę 6.419,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:
- dział 801 rozdziale 80102 § 4170W o kwotę 400,00 zł
    - § 4240W o kwotę 2 445,00 zł
    - § 4410W o kwotę 1 000,00 zł
    - § 4710W o kwotę 100,00 zł
  - dziale 801 rozdziale 80134 § 4110W o kwotę 2 157,00 zł
    - § 4710W o kwotę 100,00 zł
  - dziale 854 rozdział 85410 § 4120W o kwotę 200,00 zł
    - § 4710W o kwotę 17,00 zł
- b) zwiększenie planu wydatków na ogólną o kwotę 167.258,60 zł wg. następującego wyszczególnienia:
- w dziale 801, rozdziale 80102 § 4110W o kwotę 4 735,00 zł
    - § 4120W o kwotę 300,00 zł
    - § 4210W o kwotę 7 558,00 zł
    - § 4270W o kwotę 2 199,00 zł
    - § 4300W o kwotę 1 318,00 zł
    - § 4780W o kwotę 387,00 zł
    - § 4790W o kwotę 93 255,00 zł
    - § 4350W o kwotę 5,08 zł
    - § 4740W o kwotę 295,72 zł
    - § 4750W o kwotę 1 204,03 zł
    - § 4850W o kwotę 292,60 zł
    - § 4860W o kwotę 37,17 zł
  - w dziale 801, rozdziale 80134 § 4120W o kwotę 91,00 zł
    - § 4790W o kwotę 38 322,00 zł
  - w dziale 854, rozdział 85410 § 4110W o kwotę 5 899,00 zł
    - § 4790W o kwotę 49 682,00 zł

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

## 3) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy:

- a) zmniejszenie planu wydatków na ogólną kwotę 35.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:
- w dziale 801, rozdziale 80120 § 4260W o kwotę 32 000,00 zł

§ 4710W o kwotę 3 000,00 zł

- b) zwiększenie planu wydatków na ogólną o kwotę 284.200,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:
- w dziale 801, rozdziale 80120 § 4010W o kwotę 3 700,00 zł
  - § 4110W o kwotę 17 000,00 zł
  - § 4210W o kwotę 1 500,00 zł
  - § 4790W o kwotę 262 000,00 zł

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

#### **4) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy**

- a) zmniejszenie planu wydatków na ogólną kwotę 6.826,44 zł wg. następującego wyszczególnienia:

- dział 801 rozdziale 80120 § 3020 o kwotę 6.826,44 zł

- b) zwiększenie planu wydatków na ogólną o kwotę 373.195,64 zł wg. następującego wyszczególnienia:

- w dziale 801, rozdziale 80115 na kwotę 179.484,80 zł w:

- § 4010W o kwotę 10 100,00 zł
- § 4710W o kwotę 1 150,00 zł
- § 4790W o kwotę 167 000,00 zł
- § 4350W o kwotę 312,85 zł
- § 4750W o kwotę 761,06 zł
- § 4850W o kwotę 160,89 zł

- w dziale 801, rozdziale 80117 na kwotę 22.152,84 zł w:

- § 4110W o kwotę 2 500,00 zł
- § 4210W o kwotę 1 466,44 zł
- § 4300W o kwotę 7 000,00 zł
- § 4710W o kwotę 30,00 zł
- § 4790W o kwotę 10 300,00 zł
- § 4350W o kwotę 639,01 zł
- § 4750W o kwotę 179,45 zł
- § 4850W o kwotę 37,94 zł

- w dziale 801, rozdziale 80120 na kwotę 71.903,00 zł w:

- § 4110W o kwotę 11 900,00 zł
- § 4410W o kwotę 980,00 zł
- § 4790W o kwotę 59 023,00 zł

- w dziale 854, rozdziale 85410 na kwotę 99.655,00 zł w:

- § 4010W o kwotę 52 215,00 zł
- § 4110W o kwotę 14 100,00 zł
- § 4120W o kwotę 1 040,00 zł
- § 4300W o kwotę 2 200,00 zł
- § 4790W o kwotę 30 100,00 zł

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

#### **5) Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie:**

- a) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11.397,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:

- w dziale 801, rozdziale 80115 na kwotę 2.895,00 zł w:



§ 3020W o kwotę	300,00 zł
§ 4170W o kwotę	825,00 zł
§ 4210W o kwotę	1 400,00 zł
§ 4430W o kwotę	10,00 zł
§ 4510W o kwotę	260,00 zł
§ 4710W o kwotę	100,00 zł

- w dziale 801, rozdziale 80152 na kwotę 509,00 zł w:

§ 4010W o kwotę	59,00 zł
§ 4110W o kwotę	314,00 zł
§ 4120W o kwotę	136,00 zł

- w dziale 854, rozdziale 85410 na kwotę 7.993,00 zł w:

§ 4110W o kwotę	1 993,00 zł
§ 4210W o kwotę	5 000,00 zł
§ 4710W o kwotę	1 000,00 zł

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 63 824,60 zł wg. następującego wyszczególnienia:

- w dziale 801, rozdziale 80115 na ogólną kwotę 53.896,60 zł w:

§ 4110W o kwotę	2 309,00 zł
§ 4790W o kwotę	49 575,00 zł
§ 4350W o kwotę	9,63 zł
§ 4740W o kwotę	291,97 zł
§ 4750W o kwotę	1 270,73 zł
§ 4850W o kwotę	306,21 zł
§ 4860W o kwotę	134,06 zł

- w dziale 854 rozdziale 85410 § 4790W o kwotę 9 928,00 złotych

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

#### 6) Powiatowe Ośrodek Rozwoju Edukacji w Nidzicy

a) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.300,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:

- w dziale 854 rozdział 85406 § 4170 o kwotę 2 000,00 zł  
§ 4040 o kwotę 1 300,00 zł

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.300,00 zł wg. następującego wyszczególnienia:

- w dziale 854, rozdziale 85406 §4210 o kwotę 1 830,00 zł  
§ 4260 o kwotę 550,00 zł  
§ 4410 o kwotę 500,00 zł  
§ 4440 o kwotę 420,00 zł

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

6. w Starostwie Powiatowym w Nidzicy dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.106.534,00zł:

- dziale 801, rozdziale 80195 § 4300W o kwotę 80 000,00 zł  
§ 4300W o kwotę 8 000,00 zł  
§ 4410W o kwotę 3 000,00 zł  
§ 4700W o kwotę 3 000,00 zł  
- dziale 801 rozdziale 80152 § 4210W o kwotę 9 000,00 zł

	§ 4260W o kwotę	4 000,00 zł
	§ 4700W o kwotę	800,00 zł
	§ 4300W o kwotę	800,00 zł
	§ 4270W o kwotę	800,00 zł
	§ 4010W o kwotę	300 000,00 zł
	§ 4110W o kwotę	50 000,00 zł
	§ 4120W o kwotę	16 906,00 zł
	§ 4790W o kwotę	420 000,00 zł
- dziale 854, rozdziale 85446	§ 4300W o kwotę	3 000,00 zł
	§ 4410W o kwotę	2 000,00 zł
- dziale 854, rozdziale 85410	§ 4010W o kwotę	214 954,00 zł

oraz dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Nidzicy o kwotę 198.260,00 zł:

- w dziale 801 rozdziale 80115	§ 2540W o kwotę	40 600,00 zł
- w dziale 801 rozdziale 80117	§ 2540W o kwotę	94 660,00 zł
- w dziale 854 rozdziale 85495	§ 2540W o kwotę	63 000,00 zł

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 203/571/2023 w sprawie projektu budżetu Powiatu Nidzickiego na 2024 rok, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.**

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor  
/-/Paulina Pokus

Starosta  
/ - / Marcin Paliński  
Wicestarosta  
/ - / Paweł Przybyłek  
Członek Zarządu  
/ - / Krzysztof Zdziarski  
Członek Zarządu  
/ - / Lech Brzozowski  
Członek Zarządu  
/ - / Zbigniew Wernik